

# Årsredovisning

för

## Fruktstund AB

559279-2518

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Cederberg, Styrelseledamot  
2024-02-06

Styrelsen för Fruktstund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktion av musik, ljud, film och visuell media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år beror på fler uppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	4 102	2 784	3 858
Resultat efter finansiella poster	2 424	1 518	2 508
Soliditet (%)	90,4	83,1	75,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 937 954	1 204 095	3 167 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-637 000		-637 000
Balanseras i ny räkning		1 204 095	-1 204 095	0
Årets resultat			1 452 019	1 452 019
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 505 049</b>	<b>1 452 019</b>	<b>3 982 068</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 505 049
årets vinst	1 452 019
	<b>3 957 068</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 272 kronor per aktie)	318 000
i ny räkning överföres	3 639 068
	<b>3 957 068</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 102 427	2 783 840
Övriga rörelseintäkter		5 404	2 463
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 107 831</b>	<b>2 786 303</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-36 988	-5 397
Övriga externa kostnader		-881 300	-519 766
Personalkostnader	2	-776 008	-707 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 616	-52 808
Övriga rörelsekostnader		-166	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 777 078</b>	<b>-1 285 477</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 330 753</b>	<b>1 500 826</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95 442	16 748
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 422	-69
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>93 020</b>	<b>16 679</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 423 773</b>	<b>1 517 505</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-600 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 823 773</b>	<b>1 517 505</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-371 754	-313 410
<b>Årets resultat</b>		<b>1 452 019</b>	<b>1 204 095</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	259 459	273 455
Inventarier, verktyg och installationer	4	315 002	206 722
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>574 461</b>	<b>480 177</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**574 461**                      **480 177**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	129 624
Övriga fordringar		238 451	514 471
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		461 568	187 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 532	3 881
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>704 551</b>	<b>835 469</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		4 416 706	3 329 351
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 416 706</b>	<b>3 329 351</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 121 257</b>	<b>4 164 820</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**5 695 718**                      **4 644 997**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 505 049

1 937 954

Årets resultat

1 452 019

1 204 095

**Summa fritt eget kapital**

**3 957 068**

**3 142 049**

**Summa eget kapital**

**3 982 068**

**3 167 049**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 470 000

870 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 470 000**

**870 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

85 933

538 870

Övriga skulder

57 758

24 077

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

99 959

45 001

**Summa kortfristiga skulder**

**243 650**

**607 948**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 695 718**

**4 644 997**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader på annas mark	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	279 902	0
Inköp		279 902
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>279 902</b>	<b>279 902</b>
Ingående avskrivningar	-6 447	0
Årets avskrivningar	-13 996	-6 447
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 443</b>	<b>-6 447</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>259 459</b>	<b>273 455</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 671	178 671
Inköp	176 900	96 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>451 571</b>	<b>274 671</b>
Ingående avskrivningar	-67 950	-21 589
Årets avskrivningar	-68 620	-46 361
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-136 570</b>	<b>-67 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>315 001</b>	<b>206 721</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Fruktstund AB  
Org.nr 559279-2518

7 (7)

Stockholm 2024-02-06

*Johan Cederberg*  
Johan Cederberg